$'.«.. 'ÍC«.33..ZtÍZ:!#
'*-,.: iZ Ê,P .&.
! j :.iT +"miP+w,.s4i.mw:+-.'!!k'W.w#.«!oplpS..ún+ÚI«ü#'.-Bl>,.W: w:")4wn'p

SEGUNDO TERMO DE APO$TILAMENTO
AO CONTRATO Na 0't 3/2ü1 5

TRIBUNAL De CONTASS

Processa ne:

Contra ta nte :

Contratado:

Objeto do Contrato

947«2014

TRIBUNAL OE CONTAS oo ESTADO DO esPíRiTO SANTO

NOVO HOREONTE CONSERVADORA LTDA - EPP

Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de
limpeza. conservação e higienização predial para atender a edtflcio

sede do TCEES. compreendendo o fornecimento da material de
consumo e equipamentos

Aos 06 dias do mês de outubro do ano de 2016, na sede do Tribunal de Contas do Estado

do Espírito Santo - TCEE$. situado na Rua José Alexandre Bualz, n' 157. Enseada do Suá.

Vitória-ES. fai lavrado o presente TERMO DE APOSTILAMENTO ao CONTRATO Ra

013/2015. no$ termos que se seguem

1 . Com base nas informações lançadas nos autos do processa identificado no preâmbulo e
considerando as disposições do item 15.3 da Cláusula Décima Quinta do Contrato ora

Apostliado, Informamos que foi apresentada a Apólice de Seguro Garantia, com as seguintes
informações

Seguradora: Porto Seguro CÊa de Seguros Gerais
CNPJ: 6't . 198.194/0001-60

Processo SUSEP n': 15414.902'18't.r2013-49

Apólice Ro: 0775.13,2.487-91

Proposta n': 65 5361692-6:

Valor: RS 30.689.69 (trinta mll. seiscentos e oitenta e nove reais e sessenta e nove
centavos);
Vigência: 01/05/2016 a 04/12/2016:

2. Permanecem em vigor e ratificadas as demais disposições do aludida Contrato que nào

conflltarem com este Apostilamento. /

Vitória-E:1/66 de gãl!:abro de 2Q1 6.
./

/

Sérglo Aboicíáib F+rreira Pinto

(]pnselheiro P/esldente